Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Bozana von ADA Trendline - Polsterbett KT2 quartzgrey

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattirlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von ADA Hungaria Butorgyar KFT, Rakoczi u. 154, 9900
Kdérmend, Ungarn

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://boxspringbetten-online-kaufen.de/shop/Bozana-von-ADA-Trendline-Polsterbett-KT1-quarzgrey::41989.html

Bettsystem
BOZANA




Bettsystem BOZANA

BettauBenseiten:

Beschichtete Spannplatte mit gepolsterten AuRRenseiten

mit Bettzeugraum

Innenteile:
Beschichtete Spannplatte
Hartholz - Lattenrostauflage

Boden/Beliiftung:
Lochbodenplatte

FiiRe (10 cm): Alu A 488 oder Holz H 75

mogliche Holzarten: Buche natur 105, Buche wenge 119, Buche schwarz 250

FulR A 488

Aufpreis fir Sonderlange 21

FuR H75

0 bzw. 220 cm

Aufpreis fir Sonderlange 190 cm

Komforthdhe oder Superkomforthohe

393

=

290

400

510

428

325

435

545

Bettkasten
BO 50
oder BO 51

alle MaRe sind ZirkamaRe

Liegeflache: 200x200 180x200 160x200
Breite: 210 190 170
Tiefe: 205 205 205
Komforthhe/Superkom- 51/54,5 51/54,5 51/54,5
forthéhe
Stoffgr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8

Stoffgr. 12




Bettsystem BOZANA

Kopfhaupt
BO 01

Kopfhaupt:
stoffbezogen mit Poly-
atherschaumpolsterung
und

Polstervliesauflage

alle MaRe sind ZirkamaRe

Liegeflache:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

200
218

12
116

180
198

12
116

160
178

12
116

Stoffgr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8
Stoffgr. 12

Kopfhaupt
BO 02

Kopfhaupt:
stoffbezogen mit Poly-
atherschaumpolsterung
und

Polstervliesauflage

alle MaRe sind ZirkamaRe

Liegeflache:
Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

200
218

12
116

180
198

12
116

160
178

12
116

Stoffgr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8
Stoffgr. 12




Bettsystem BOZANA

Kopfhaupt
BO 03

Kopfhaupt:
stoffbezogen mit Poly-
atherschaumpolsterung
und ve E
Polstervliesauflage Lo

alle MaRe sind ZirkamaRe

Liegeflache: 200 180 160
Breite: 218 198 178
Tiefe: 12 12 12
Hoéhe: 116 116 116
Stoffgr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8

Stoffgr. 12




Bettsystem BOZANA

LATTENROSTE:

MODELL

BESCHREIBUNG

GRORE

Lattenrost 1110

massiver Schichtholzrahmen

28 Federholzleisten gelagert in Kunststoffkappen
mehrfach verleimte Schichtholzfederleisten
Kautschukkappen innenliegend

Hoéhe: 5 cm

seitlich zu 6ffnen

geeignet fur Kérpergewicht bis 110kg

160x200 (geteilt)
180x200 (geteilt)
200x200 (geteilt)

Lattenrost 1120

massiver Schichtholzrahmen

14 Doppellattenelemente gelagert in Kunsstoffkappen
mehrfach verleimte Schichtholzfederleisten
Kautschukkappen innenliegend

mit Gasdruckfeder

Hoéhe: 6 cm

von der FuBseite mit Gasdruckfeder-Unterstutzung zu 6ffnen
geeignet flir Korpergewicht bis.110 kg

160x200 (geteilt)
180x200 (geteilt)
200x200 (geteilt)

Lattenrost 1130

massiver Schichtholzrahmen

14 Doppellattenelemente gelagert in flexiblen Kautschukkap-
pen

mehrfach verleimte Schichtholzfederleisten
Kautschukkappen innenliegend

Kopf- und FuRhochstellung

Hohe: 6 cm

von der Seite zu 6ffnen

geeignet fur Korpergewicht bis 110 kg

160x200 (geteilt)
180x200 (geteilt)
200x200 (geteilt)

Lattenrost 1611

massiver Schichtholzrahmen

Stufenlos verstellbarer Kopf- und Schulterbereich

bzw. Bein- FuBbereich durch E-motor

14 Doppellattenelemente gelagert in flexiblen Kautschauk-
kappen

mehtfach verleimte Schichtholzfederleisten

Hoéhe: 6,5 cm

seitlich zu 6ffnen

geeignet fur Kérpergewicht bis 110kg

160x200 (geteilt)
180x200 (geteilt)
200x200 (geteilt)




Bettsystem BOZANA

MATRATZEN:

turschnitt, Beckenkomfortzone, Schulterkomfortzone und Kopf-
und Ful3zone, Kernhéhe: 16 cm

Bezug: Elastisches Doppeltuch (BAW), abnehmbar mit 4-seiti-
gem Zipp, versteppt mit Klimahohlfaser, waschbar bis 60 °C, mit
Wendeschlaufen

Hoéhe: ca. 18 cm

Hartegrad: mittelfest H2 und fest H3

MODELL BESCHREIBUNG GRORE

Carla Kern: Punktelastischer Komfortschaumkern,Kernhéhe: 14 cm
Bezug: Elastisches Doppeltuch (BAW), abnehmbar mit 4-sei- 160x200 (geteilt)
tigem Zipp, versteppt mit Klimahohlfaser, waschbar bis 60 °C, 180x200 (geteilt)
ohne Wendeschlaufen

200x200 (geteilt

Hoéhe: ca. 16 cm X (geteilt
Hartegrad: mittelfest H2 und fest H3

Kimberly Kern: Punktelastischer 7-Zonen Kaltschaumkern mit Wellenkon- 160x200 (geteilt)

180x200 (geteilt)
200x200 (geteilt)

Tripolis Kern: Punktelastischer 5-Zonen-Tonnentaschenfederkern mit

Vliesabdeckung und Beckenkomfortzone, Schulterzone, Na-
ckenzone und Kopf- und FuRzone und hochwertige Polyather-
schaum-Ummantelung

Bezug: Elastisches Doppeltuch (BRT), abnehmbar mit 4-seiti-
gem Zipp, versteppt mit Klimahohlfaser, waschbar bis 60 °C,
mit Wendeschlaufen

160x200 (geteilt)
180x200 (geteilt)

200x200 (geteilt)

< Hohe: ca. 19 cm
k Hartegrad: mittelfest H2 und fest H3
Venus, H 2 Kern: punktelastischer 5-Zonen-Kaltschaumkern mit Wellenkon-

turschnitt, Beckenkomfortzone, Schulterkomfortzone und Kopf-
und FulRzone
Kernhéhe: 14 cm

Bezug: Elastisches Doppeltuch, abnehmbar mit 4-seitigem Zipp,
versteppt mit Klimahohlfaser, waschbar bis 60 °C, fir Allergiker
geeignet, ohne Wendeschlaufen

Hoéhe: ca. 16 cm

Hartegrad: mittelfest H 2

160x200 (geteilt)
180x200 (geteilt)
200x200 (geteilt)

Kern: punktelastischer 5-Zonen-Kaltschaumkern mit Wellenkontur-
schnitt, Beckenkomfortzone, Schulterkomfortzone und Kopf- und
FulRzone

Kernhéhe: 14 cm

Bezug: Elastisches Doppeltuch, abnehmbar mit 4-seitigem Zipp,
versteppt mit Klimahohlfaser, waschbar bis 60 °C, fur Allergiker
geeignet, ohne Wendeschlaufen

Hoéhe: ca. 16 cm

Hartegrad: fest H 3

160x200 (geteilt)
180x200 (geteilt)
200x200 (geteilt)




Bettsystem BOZANA

Tagesdecke Tagesdecke Tagesdecke

alle MaRe sind ZirkamaRe

Liegeflache: 200x200 180x200 160x200
Breite:
Tiefe:

Hoéhe:

Stoffgr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8
Stoffgr. 12




